
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

67/2022

10/11/2022

Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços, fornecimento dos
materiais e equipamentos necessários para reforma da cobertura da Escola de
Educação Básica Dilma Grimes Evaristo, área total 841,89m², conforme relação,
quantitativos e especificações constantes no edital.

67/2022

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

8/2022 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 09/01/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

PATRICIA BRUNA ALVES

R$ 321.700,331,000 321.700,33001 - Área total 841,89m², sendo a reforma da cobertura da Escola de
Educação Básica Dilma Grimes Evaristo, localizada na Rua Brasilio de
Paula Goetten, bairro: Guilherme Granemann Rauen, conforme relação,
quantitativos e especificações constantes no memorial descritivo e
anexos. - Marca: PATRICIA BRUNA ALVES

SR

R$ 321.700,33Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 459.632,8307.001.12.361.0010.1027.4.4.90.00.00REFORMA DE UNIDADES ESCOLARES

Alessandra Aparecida Garcia

09/01/2023Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


